
KLASA: 620-01/25-01/

URBROJ: 238-11-01/3-25-

Jakovlje,

Red

br
PROGRAM: KULTURNI, TURISTIČKI I SPORTSKI SADRŽAJI Konto

Planirano

2026. u €

1 Djelatnost sportskih, rekreacijskih društava i  nogometnih klubova 3811 70.000,00

U K U P N O 70.000,00

Red

br
PROGRAM: UREĐENJE SPORTSKIH OBJEKATA I TERENA Konto

Planirano

2026. u €

1 Oprema za uređenje interijera potkrovlja NK Dinamo 4221 20.000,00

2 Projektna dokumentacija za uređenje sportskih terena u Jakovlju 4264 11.500,00

GLAVA 003 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

          Na temelju članka 75. stavak 3. Zakona o sportu ("Narodne novine" broj 141/22), te članka 31. Statuta 

Općine Jakovlje, (Službeni glasnik Općine Jakovlje br. 1/21), Općinsko vijeće Općine Jakovlje na __. sjednici 

održanoj dana _____________. godine donijelo je 

P R O G R A M

JAVNIH POTREBA U SPORTU NA PODRUČJU

OPĆINE JAKOVLJE ZA 2026. GODINU

I.

          Ovim Programom utvrđuju se potrebe u sportu koje se financiraju iz proračuna Općine Jakovlje u 

2026. godini.

II.

          Javne potrebe u sportu za koje se djelomično osiguravaju sredstva u proračunu Općine Jakovlje su 

programi, aktivnosti, poslovi i djelatnosti od značaja za Općinu Jakovlje i to:

          - 	poticanje i promicanje sporta, 

          - 	provođenje sportskih aktivnosti djece, mladeži i studenata,

          - 	djelovanje sportskih udruga, 

          - 	sportsko - rekreacijske aktivnosti građana,

          - 	planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje sportskih građevina značajnih za općinu Jakovlje.

III.

          U Proračunu Općine Jakovlje za 2026. godinu ukupna sredstva planirana za zadovoljavanje potreba u 

sportu raspoređena su na slijedeći način: 



3

Projektna dokumentacija za rekonstrukciju sanitarnog čvora na objektu NK 

Vrh 4264 3.000,00

4 Projektna dokumentacija za izgradnju pomoćnog igrališta NK Vrh 4264 6.000,00

5 Rekonstrukcija rasvjete na igralištu NK Vrh 4511 115.000,00

6 Rekonstrukcija sanitarnog čvora i svlačionica NK Dinamo 4511 130.000,00

7 Rekonstrukcija interijera potkrovlja NK Dinamo 4511 5.000,00

U K U P N O 290.500,00

S V E U K U P N O   E U R 360.500,00

IV.

          Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Jakovlje, a 

primjenjuje se od 1. siječnja 2026. godine.

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE

Mario Hlad






